programática 003342560054 e categoria econômica da despesa 3 (custeio),  na Natureza de 

Despesa nº 3.3.9.0.31 (Premiações culturais, artísticas, científicas, desportivas e outras). 

7. DO PREÇO MÁXIMO 

7.1. O valor máximo a ser pago por este Tribunal para o presente objeto é de R$ 90.260,00 

(noventa mil, duzentos e sessenta reais), observando-se o preço unitário e total 

pormenorizado na tabela constante do Anexo I. Os orçamentos são datados de janeiro de 

2025. 

8. DA CONTRATAÇÃO 

8.1. A empresa vencedora deverá encaminhar o recibo da nota de empenho, devidamente